SEGON.- Donar trasllat d’aquest acord a la Sra. Ana María Martínez Martínez, 
Alcaldessa de Rubí,  per a la signatura de l’addenda de modificació del conveni i  
remetre còpia del document signat a l’altra part.

TERCER.- Aprovar el document comptable CI 920251000192, amb un import de nou mil 
cinc-cents cinquanta-cinc euros (9.555,00€) relatiu als compromisos d’ingrés que es 
desprenen de l’addenda del conveni aprovat, i donar trasllat a Intervenció per a la seva 
comptabilització.

QUART.- Vetllar per la publicació de l’addenda de modificació del conveni al Diari Oficial 
de la Generalitat de Catalunya, al web del Registre de convenis de col·laboració i